

Årstider

”Årstider” är temat för årets medlemsutmaning.

”Årstider” är ett tema som kan tolkas på många sätt. Kanske kommer först tankar på humlesurr kring sommarblommor, barn i pulkabacken på vintern eller dropp från istapparna utanför fönstret om våren. Men du kan också fylla din kvilt med bara iskristaller i ett stjärnmönster eller göra en abstrakt kvilt med höstens alla färger. Eller varför inte visa en favoritaktivitet som du förknippar med en viss årstid? Låt din fantasi och kreativitet leka fritt med begreppet årstider!

Kviltens ska vara av egen design, men det är tillåtet att använda traditionella block. Du får gärna blanda in olika material för effekt men tänk på att kviltens ska tåla att vikas eller rullas med tanke på postbefordran.

Mått och format

Måtten på den färdiga kviltens ska vara bredd 40 cm, höjd 50 cm. Den ska bestå av tre lager, topp, vadd och baksida och vara kviltad på något sätt samt ha en påsydd avslutningskant. Den ska vara försedd med en upphängningskanal på baksidan, 1 cm från ovankanten. Fäst en lapp

på baksidan med kviltens namn samt ditt namn, adress, telefonnummer och mejladress.

Bedömning och priser

Denna gång kommer vi inte att ha någon jury utan bedömningen blir helt och hållet publikens val vid årsmöteshelgen i Halmstad i oktober. 1:a–3:e pris kommer att delas ut.

Skicka in ditt bidrag!

Skicka in ditt bidrag till:

Kviltföreningen Rikstället
Box 17039
200 10 Malmö

(Om du vill skicka ditt bidrag rekommenderat ska du använda en annan adress. Ta kontakt med Karin Persson, karin@rikstallet.se eller 0709-43 77 89).

Senast **15 september** vill vi ha ditt bidrag.

Utmaningen är endast öppen för Rikställets medlemmar och du får bara skicka in ett bidrag.

Kviltarna kommer att ställas ut under Rikställets årsmöteshelg i Halmstad 10–12 oktober och kommer att returneras med post efter utställningen.

Vi ser fram emot att kunna visa upp många kviltar som skildrar årstider på olika sätt. Välkommen med ditt bidrag!

FOTO: PIXABAY



FOTO: KARIN PERSSON



FOTO: KARIN PERSSON



FOTO: KARIN PERSSON

